
Martsipan
Maailmakuulus ja geograafilise päritolumärgistusega kaitstud Lübecki
martsipan valmib traditsiooniliste tootmismeetoditega, aga eriti rangete
kvaliteedinõuete järgi, ja tulemus räägib enda eest: see on õrn, magus ja
delikaatne korraga. Martsipani jaoks segatakse martsipani toormass suhkruga,
mida võib lisada maksimaalselt sama koguse.

Lubeca martsipani toormass
Standard kvaliteediga mahedamaitseline magusmandlitest martsipani 
toormass. Sisaldab vähe etanooli, helekollase värvuse ja peene tekstuuriga.
Sobib imeliselt küpsistesse, kreemidesse ja täidistesse.
52% California magusmandleid ja Süüria/Iraani mõrumandleid, 35% suhkrut
12,5 kg

Lubeca martsipani toormass BIO
Erakordse maitsega orgaaniline martsipani toormass, mis on valmistatud 
küpsetest mandlitest ja orgaanilisest roosuhkrust, naturaalse värvusega.
Sobib imeliselt kreemidesse ja täidistesse.
52% Hispaania/Itaalia mandleid, 35% toor-roosuhkrut
1 kg

Lubeca martsipan
Parima kvaliteediga mandlitest peene tekstuuriga helekollane martsipan, 
milles on tunda delikaatset roosi maitsenüanssi.
Sobib nii pagari- kui kondiitritoodetesse: koogid, tordid, küpsised, kommid, 
täidised.
52% Hispaania/Itaalia mandleid, 35% suhkrut
15x200 g

Lubeca pistaatsia-martsipani toormass
Aromaatsetest mandlitest ja pistaatsiapähklitest valmistatud peene 
tekstuuri ja õrnrohelise värvusega toormass. Vähene etanoolisisaldus.
Sobib nii pagari- kui kondiitritoodetesse: koogid, tordid, küpsised, 
šokolaadikommid, täidised.
43% Hispaania/Itaalia mandleid, 35% suhkrut, 9% Iraani pistaatsiapähkleid
1 kg

Lubeca modelleerimismartsipan 2:1
Aromaatse maitse ja peene tekstuuriga martsipan, naturaalvalge värvusega.
Sobib nii pagari- kui kondiitritoodete kreemidesse-täidistesse kui ka tortide 
katmiseks.
35% Hispaania/Itaalia mandleid, 57% suhkrut
1 kg ja 12,5 kg

Lubeca martsipan 1:1
Aromaatse maitse ja naturaalvalge värvusega martsipan.
Sobib pagari- kui kondiitritoodete kreemidesse-täidistesse.
26% California magusmandleid ja Süüria/Iraani mõrumandleid, 67,5% 
suhkrut
12,5 kg
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